
Id: FPWMO-DNIIE-NDFMQ-TCWZR-WBDTJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/50/10
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz.1590, z późn. zm.), art.212, ust.1, pkt 1 i 2 oraz art.236, ust.3, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. W planie dochodów budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 2.283,77 zł., 

2. W planie dochodów dokonuje się zmian między paragrafami w ramach działu i rozdziału na 
kwotę 52.916,00 zł., 

stanowiącą środki pochodzące ze zwrotu niewykorzystanych dotacji przez beneficjenta wraz z odsetkami 
dotyczącymi Działań w ramach: Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa na 2010 rok o kwotę 2.283,77 zł., z tego: 
dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe , rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości , rozdział 15013 – Rozwój 
kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości , dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej , rozdział 85395 - Pozostała działalność. 

2. W planie wydatków dokonuje się zmian między paragrafami w ramach działu i rozdziału na 
kwotę 52.916,00 zł., z tego dział 926 - Kultura fizyczna i sport , rozdział 92601 - Obiekty sportowe. 

Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na zwrot niewykorzystanych przez beneficjenta dotacji 
wraz z odsetkami dotyczącymi Działań w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 2004 - 2006, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 
2007-2013 oraz Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Gos



  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr II/50/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     1 778,88
Pozostałe dochody bieżące     1 778,88
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   69,70

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   621,25

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   0,28
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   788,27

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   299,38

OGÓŁEM     1 778,88



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr II/50/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     1 517,02

Pozostałe dochody bieżące     1 517,02
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   608,50

Pozostałe odsetki (współfinansowanie programów)  0929   0,28
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   635,77

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   272,47

OGÓŁEM     1 517,02



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr II/50/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     261,86

Pozostałe dochody bieżące     261,86
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   69,70

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   12,75

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   152,50

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   26,91

OGÓŁEM     261,86



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr II/50/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     504,89

Pozostałe dochody bieżące     504,89
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   192,35

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   273,83

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   38,71

OGÓŁEM     504,89



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr II/50/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     504,89

Pozostałe dochody bieżące     504,89
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

0909   192,35

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

2918   273,83

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(współfinansowanie programów)  

2919   38,71

OGÓŁEM     504,89



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr II/50/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   52 916,00 52 916,00

Pozostałe dochody bieżące   52 916,00 52 916,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   52 916,00

Pozostałe odsetki (finansowanie programów z UE)  0928 52 916,00  

OGÓŁEM   52 916,00 52 916,00



  

  
 

DOCHODY GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr II/50/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie § 
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE   52 916,00 52 916,00

Pozostałe dochody bieżące   52 916,00 52 916,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
(finansowanie programów z UE)  

0908   52 916,00

Pozostałe odsetki (finansowanie programów z UE)  0928 52 916,00  

OGÓŁEM   52 916,00 52 916,00

 



  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr II/50/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 778,88
Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 778,88

OGÓŁEM     1 778,88



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr II/50/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     1 517,02

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     1 517,02

OGÓŁEM     1 517,02



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr II/50/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     261,86

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     261,86

OGÓŁEM     261,86



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr II/50/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     504,89

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     504,89

OGÓŁEM     504,89



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr II/50/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     504,89

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     504,89

OGÓŁEM     504,89



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr II/50/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
 
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   52 916,00 52 916,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   52 916,00 52 916,00

OGÓŁEM   52 916,00 52 916,00



  

  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2010 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr II/50/10  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 17.12.2010r. 

     
Departament Budżetu i Finansów 
Dział 926 - Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.
Plan 

Wyszczególnienie   
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   52 916,00 52 916,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   52 916,00 52 916,00

OGÓŁEM   52 916,00 52 916,00

 


